
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 20.10.2022 r. 

WZP.271.60.2022.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie 

tzw. parku kieszonkowego na terenie Szkoły Podstawowej nr 46 przy ul. Kombatantów 

2 w Bydgoszczy” WZP.271.60.2022.B  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

zamieszcza informację o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte,  

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Okres 

odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi za 

wady  

Warunki 

płatności 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„MAX” Kamilla Smolińska,  

ul. Żeglarska 123,  

85-545 Bydgoszcz,  

NIP: 953-167-31-27 

386 699,00 zł 7 lat  

zgodnie  

z zapisami 

swz 

2 

Educarium Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

NIP: 554-268-47-99 

423 172,50 zł 7 lat  

zgodnie  

z zapisami 

swz 

3 

Gardenia Tomasz Hernacki 

ul. Wschodnia 14c 

62-200 Gniezno 

NIP: 784-208-43-89 

559 825,00 zł 7 lat 

zgodnie  

z zapisami 

swz 

Paulina Głąb – Sekretarz komisji przetargowej 


